
 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан  по единому 

избирательному округу Абдрашитова  Марселя Хасановича 

 

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании заявления Абдрашитова  Марселя Хасановича о снятии 

своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Салават Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан по единому избирательному 

округу, выдвинутого Местным отделением г. Салават Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Абдрашитова  Марселя Хасановича. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в общественно – 

политической газете города Салавата «Выбор». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии 

А.Е. Сомову. 

                 Председатель 

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности секретаря 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         А.Е. Сомова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

12 августа  2020 года                                                                                          № 41/1 

 г. Салават 


